885 Γαίας ἑξαμβρόσαι

Φαιδρὸν ἄλιον σέλας.

## ΑΘΗΝΑ.

Τάδ' ἐγὼ προφρόνως τοῖςδε πολίταις σύστ. ἄ. 915

Πράσσω, μεγάλας καὶ δυσαρέστους

Δαίμονας αὐτοῦ κατανασσαμένη.

890 Πάντα γὰρ αὐταὶ τὰ κατ' ἀνθρώπους

Ἐλαχον διέπειν. ὁ δὲ μὴ κύρσας

Βαρέων τούτων, οὐκ οἶδεν ὄθεν

Πληγαὶ βιότου \* \* \*.

Τὰ γὰρ ἐκ προτέρων ἀμπλακήματά νιν

antistrophico potius aliquid deesse videtur.

885. ἐξ ἄμβρόσαι Rob. Quum vulgata sensu careat, varia tentarunt editores. ἑξαμβλώσαι Pearson. ἑξαμβροῦσαι Pauw., quod receperunt Schütz. Hermann. Schwenk. ἑξαμβρόσειν Both., sed valde dubito, an hoc non possit vim transitivam habere, quae hic desideratur. ἑξαμφῶσαι Burgess. Fortasse ἑξαρόσαι legendum est, quod metro certe non repugnaret, vid. Herm. El. metr. p. 234. sqq.

887. Anapaestica haec systemata perspicuum est antistrophica esse hoc ordine: ἄ. β'. μεσ. β'. ἄ. Tentavit quidem et Schwenk. hanc responsionem exprimerē, sed satis inepte hunc ordinem dedit: ἄ. μεσ. β'. β'. ἄ. Meliora discere poterat ab Hermann. El. metr. p. 379. 59.

888. δυσαρέτους Ald.

889. κατανασσαμένη Ald. De σ duplici vid. Elmsl. ad Eurip. Med. 163. et 814.

892. Verba ὁ δὲ μὴ κύρσας βαρέων τούτων repugnare videntur sequentibus, quare mutata sunt ab editoribus. ὁ δὲ δὴ κύρσας volunt Pauw. et Heath. pro-

bante Buttlero. ὁ δὲ μὴ κύρσας βαρέων αὐτῶν Herm., quod sensum non adjuvat, neque omnino ferri potest propter masculinum βαρέων. ὁ δὲ μὴ κύρσας πρώων τούτων Schütz., quod parum probabile est. Sed omnino in βαρέων vitium latere videtur, cujus loco constructio βαρειῶν postulat. Quid vero legendum sit, pro certo affirmari non potest propter lacunam, quae est in versu sequente.

893. Quatuor syllabas in fine versus excidisse, quae paroemiacum efficerent, docet antistrophicus, et sensus non absolutus.

894. ἀμπλακήματα libri omnes, quod metri causa in ἀπλακήματα mutarunt Ask. Pauw. Schütz. Herm. Glasg. Et profecto nisi credimus Seidler. de verss. dochmiac. p. 25., ἀμπλάκημα primam brevem habere posse, putandus est Aeschylus ab ea forma, qua uti solet, metro cogente recessisse. Primam corripi in ἀμπλακῶν vel ἀπλακῶν scribi postulat metrum Eur. Alcest. 248. ἀμπλακῶν ἀλόχου, ubi Monk. ἀπλακῶν dedit, Wüstemann. ἀμπλακῶν non mutavit, et Iph.